10. 2 wiecz.

1118 rano
8 22 wiecz

1,80, 2.50
2.—, 2.50
1 do 2.50

8 28 wiecz.
1 49 po pot
813 rano

lilugn nr l(i,
Jlamałkowukn nr 146.

9|30rano
3 45 po poł.

10i— wiecz.

od sztuki kosztuje asekuracja biletu 5% Po
życzki tremjowej llusskiej z ISliO
roku (drugiej emisji) od losowania z dnia 1 (13)
marca 1890 r. •

Biuro Bankowe Administracji
Gazety JLosowań

Krakowskie-Przedmieście nr. 51 (1 piętro).
Zamiejscowi zechcą nadesłać markę na porto. 183

D. 30-go g. 9 w. 753,3
D. 31-go g. 7 r. 755.4

, g. 1 pp. 755.7

Uzun-Ada 31-go stycznia. (Td. Aj.

— Panu L. Leny, w Cz.— Zapowiadaliśmy „Kalendarz wa»
szawski". który też wysłaliśmy. Należy się nam 40 kop

— Stale) prenumeratorce K. S.—W t. zw. reklamach kosztu
je wiersz 25 kop., w zwyczajnych ogłoszeniach wiersz 10 kop,
w małych ogłosz. po 2 kop. od wyrazu—najmniej 20 kop.

— W poniedziałek d. 22 stycznia (3
lutego) 1890 r., o godz. 8-ej wieczorem,

W SALI ALEKSANDRYJSKIEJ RATUSZA

WIELKI KONCERT
Władysława Mierzwińskiego

ze współudziałem
p. Jerzego laieblinga, fortepianisty.
Bilety po rs. S, 4, 3 i 2 na salę, oraz

po rs. 2 il nagalerjęnabywać można
od dziś 18 (30) b. m w kanto
rze Hurjera porannego od godz, 1O
srana do 8 wieczorem.